



UNIVERSITATEA
DE ARTĂ
ȘI DESIGN
CLUJ-NAPOCA

CANDIDATURĂ

UNIVERSITATEA DE ARTĂ ȘI DESIGN CLUJ-NAPOCA	
INTRAT LA	<u>05.04.2021</u>
Nr. înreg.	<u>1234</u> Anexe _____
Secția	_____

Subsemnatul(a) LÖRINCZ-KONYA EVELIN, student în cadrul
Departamentului FOTO-VIDEO P.C.I, specializarea
FACULTATEA DE ARTE PLASTICE a UAD Cluj – Napoca, prin prezenta
îmi depun candidatura pentru membru în Comisia Senatul PENTRU
DEZVOLTAREA CURRICULEI a Universității de Artă și Design din Cluj-Napoca.

Data

5.04.2021.



Curriculum vitae

INFORMAȚII PERSONALE

Evelin Lörincz-Konya



505000 Braşov (România)

EXPERIENȚA PROFESIONALĂ

- 10/2018–05/2019 **Agent reclamă publicitară**
Adecco, Cluj-Napoca (România)
- 04/2018–09/2018 **Agent reclamă publicitară**
Adecco, Braşov (România)
- 10/2017–04/2018 **Agent reclamă publicitară**
Grup Şapte S.A., Braşov (România)

EDUCAȚIE ȘI FORMARE

- 10/2018–Prezent
Universitatea de Artă și Design, Cluj-Napoca (România)
- studentă la departamentul Arte Plastice (Foto-video procesare computerizată a imaginii)
- 09/2019–02/2020
Escuela de Arte, Murcia, Murcia (Spania)
- studentă prin programul Erasmus+, iar disciplinele studiate au fost Foto-Video și Animația.
- 09/2015–07/2017
Școala de Arte și Meserii Tiberiu Brediceanu, Braşov (România)
- disciplina studiată fiind foto-video
- 09/2013–07/2017
Liceul de Arte Plastice "Hans Mattis Teutsch", Braşov (România)
- calificată ca și desenator tehnic pentru arhitectură și design

COMPETENȚE PERSONALE

- Limba(i) maternă(e) Maghiară
- Limbile străine Engleză
- Competențe de comunicare -bune abilități de comunicare dobândite în urma experienței mele ca și agent reclamă publicitară
-excelente abilități de interacțiune cu copiii, dobândite prin activități de voluntariat la locuri de joacă pentru copii